证券代码：688409          证券简称：富创精密        公告编号：2024-041

沈阳富创精密设备股份有限公司

2023 年年度权益分派实施结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 股权登记日：2024 年 6月 21日

 除权日：2024年 6月 24日

 本次上市无限售股份数量：56,451,905股

 上市日期：2024 年 6月 24日

 是否涉及差异化分红送转：是

一、 新增无限售流通股上市情况

（一） 差异化分红转股方案：

1、本次差异化分红方案

根据公司 2023 年年度股东大会审议通过的《关于公司 2023 年度利润分配及

资本公积转增股本方案的议案》，公司 2023 年度拟以权益分派股权登记日登记的

总股本扣除公司回购专用账户中的股份数量为基数分配利润，向全体股东每 10股

派发现金红利人民币 5.00元（含税），以资本公积向全体股东每 10股转增 4.8股，

不送红股。

截至本次权益分派股权登记日，公司总股本为 209,053,334股，扣除回购专用

证券账户中股份总数 2,856,124 股，本次实际参与分配的股本数为 206,197,210

股，合计派发现金红利 103,098,605 元（含税），转增 98,974,660 股。本次转增

后，公司总股本将增加至 308,027,994股。

2、本次差异化分红送转除权除息的计算依据

公司根据《上海证券交易所交易规则》等相关规定，按照以下公式计算除权除

息开盘参考价格：

除权（息）参考价格=（前收盘价格－现金红利）÷（1＋流通股份变动比例）

流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×转增比例）÷总股本

由于公司本次涉及到差异化权益分派特殊除权除息，分派的现金红利或分派

的流通股份变动比例指根据总股本摊薄调整后计算得出：

每股现金红利=（参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利）÷总股本

=（206,197,210×0.5）÷209,053,334≈0.4932 元/股

流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×实际分派的转增比例）÷总股本

=（206,197,210×0.48）÷209,053,334≈0.4734

综上，本次权益分派除权（息）参考价格=(前收盘价格-每股现金红利)÷（1+

流通股份变动比例）=（前收盘价格-0.4932）÷（1+0.4734）元/股

（二） 股权登记日、除权日

本次权益分派的股权登记日为：2024年 6月 21日。

本次权益分派的除权日为：2024年 6月 24日。

（三） 上市数量

本次上市无限售股份数量为：56,451,905股

（四） 上市时间

本次上市流通日期为：2024年 6月 24日

二、 有关咨询办法

联系部门：公司证券部

联系电话：024-31692129

特此公告。

沈阳富创精密设备股份有限公司董事会

2024 年 6月 24日

	重要内容提示：
	一、 新增无限售流通股上市情况
	（一） 差异化分红转股方案：
	（二） 股权登记日、除权日
	（三） 上市数量
	（四） 上市时间

	二、 有关咨询办法